



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy
Urząd Dzielnicy Praga-Południe
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 44 35 509
ppl.wzp@um.warszawa.pl www.pragapld.waw.pl

Rejestr ZP: UD-VI-ZP/18/16

Warszawa, dn. 25 luty 2016 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **remont sanitariatów chłopców w Gimnazjum nr 19 – XXXV L.O. ul. Zwycięzców 7/9** – nr sprawy UD-VI-ZP/18/16.

Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji Przetargowej informuje, że do postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań i odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego niżej:

Pytanie z dnia 17.02.2016 r.

Uprzejmie proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej na: remont sanitariatów chłopców w Gimnazjum nr 19 – XXXV L.O. ul. Zwycięzców 7/9, przedmiaru w wersji elektronicznej programu NORMA w formacie ath co umożliwi zaimportowanie kosztorysu do programu kosztorysowego NORMA.

Odpowiedź Zamawiającego:

informujemy że, nie udostępniamy przedmiarów w wersji elektronicznej a w szczególności w wersji ath.

Pytanie z dnia 18.02.2016 r.

W związku z przetargiem na remont sanitariatów chłopców w Gimnazjum nr 19 - XXXV L.O. ul. Zwycięzców 7/9 nr sprawy UD-VI-ZP/18/16 proszę o informacje dotyczące zastosowania klauzuli społecznej, której w myśl pkt 7 SIWZ "warunek zostanie spełniony poprzez zatrudnienie o pracę nowych lub wyznaczenie do realizacji zamówienia zatrudnionych już u Wykonawcy pracowników ogólnobudowlanych.."- w jaki sposób Wykonawca ma wykazać zatrudnienie tych 5 osób na umowę o pracę jeśli zamierza to zrobić jeśli wygra przetarg?

Odpowiedź Zamawiającego:

należy przedstawić listę osób zatrudnionych na stałą umowę przeznaczonych do realizacji tego zadania z poświadczeniem opłacania składek na ubezpieczenie społeczne.

Pytania z dnia 22.02.2016 r.

Po przeprowadzonej wizji lokalnej w budynku Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Zwycięzców 7/9 w Warszawie stwierdzono różnicę w ilościach robót wskazanych w przedmiarach a stanem faktycznym:

1. rozebranie ścianek działowych (w przedmiarze jest przyjęte 27,88 m² a w rzeczywistości jest ich znacznie więcej)
2. zmniejszenie (zamurowanie) przejść pomiędzy pomieszczeniami

3. wymiana drzwi wejściowych do łazienek (w przedmiarze jest 5 szt. natomiast do remontu są 4 łazienki).
4. w dokumentacji projektowej zaznaczone są drzwi wejściowe o szerokości 90 cm a obecnie zamontowane są drzwi o szerokości 80 cm..(brak pozycji w przedmiarze dotyczących poszerzeń otworów i wzmocnień nadproży)
5. w łazience w piwnicy zamontowane są naświetla. One także są do wymiany, czy pozostają bez zmian? W tym samym sanitariacie na podłodze wykonana jest posadzka z lastryko. Należy ją skuć i wykonać nową wylewkę, czy terakota będzie układana na lastryko?
6. w przedmiarze jest przyjęty montaż przewodów instalacji elektrycznej ale nie ma żadnej pozycji związanej z kuciem i zamurowaniem bruzd
7. prosimy także o dokładne określenie ilości lamp oświetleniowych świetłówkowych z rastrem ponieważ w przedmiarze jest przyjęte 10 szt. a powinno być 11 szt.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Odpowiedź 1 – obmiar wykonany zgodnie ze stanem faktycznym,

Odpowiedź 2 - obmiar wykonany zgodnie ze stanem faktycznym,

Odpowiedź 3 – obmiar jest prawidłowy,

Odpowiedź 4 – jest pozycja rozkucia należy obustronnie otwór poszerzyć po 5 cm bez konieczności wzmocniania nadproży,

Odpowiedź 5 – naświetla pozostają, płytki będą kładzione na lastryko,

Odpowiedź 6 –przewody będą układane w warstwie starego tynku roboty wkalkulowane są w pozycji uzupełnienie tynków miejscowo w ilości 39 szt.

Odpowiedź 7 – ilości lamp pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że na podstawie zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi nie zachodzą przesłanki do przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert.

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.